

Warszawa, dnia 15 kwietnia 2013 r.

MWZ7-205-25.5-2013

wg rozdzielnika

Na podstawie § 7 ust 1 Regulaminu udzielania zamówień na dostawy, usługi lub roboty budowlane przez „Koleje Mazowieckie – KM” sp. z o. o. Zamawiający udziela odpowiedzi na nadesłany wniosek i zapytanie Wykonawcy dotyczące ogłoszenia o zamówieniu na „**Usługę wdrożenia systemu elektronicznego obiegu dokumentów wraz z dostawą sprzętu informatycznego**” **znak: MWZ7-205-25-2013.**

Zestaw II

Pytanie 1

Pkt V.2 - zgodnie z zasadą równoważności rozwiązań wnosimy o zmianę treści SIWZ w zakresie wymagań dotyczących eksportu definicji procesu do XPDŁ co najmniej o umożliwienie zastosowania rozwiązania równoważnego jakim jest BMPN2. Wnosimy o zmianę treści z „graficznego edytora procesów klasy workflow opartego o standard BPMN umożliwiającym eksport do formatu XPDŁ” na „graficznego edytora procesów klasy workflow opartego o standard BPMN umożliwiającym eksport do formatu XPDŁ albo BMPN2”

Odpowiedź:

Zamawiający nie przychyła się do wniosku Wykonawcy.

Pytanie 2

Wnosimy o zmianę treści z „jeśli system zawiera narzędzie zgodne ze standardami WfMC, opisanymi przez Workflow Management Coalition (<http://www.wfmc.org>). Przez zgodność z opisanym standardem Zamawiający uzna obecność oferowanego produktu na stronie <http://www.wfmc.org/xpdl-implementations.html>” na „jeśli system zawiera narzędzie zgodne ze standardami WfMC, opisanymi przez Workflow Management Coalition (<http://www.wfmc.org>), albo BPMN, opisanymi przez Object Management Group (<http://www.bpmn.org>) . Przez zgodność z opisanym standardem Zamawiający uzna obecność oferowanego produktu na stronie <http://www.wfmc.org/xpdl- implementations.html> albo <http://www.bpmn.org/#tabs-implementers>”

Odpowiedź:

Zamawiający nie przychyła się do wniosku Wykonawcy.

Zestaw III

Pytanie

Czy koniecznym jest podawanie w „Oświadczeniu o spełnieniu warunków” dokładnej ceny netto oraz brutto wykonanej usługi? Czy wystarczy jedynie podać przybliżoną kwotę (zgodnie z wymaganiami powyżej 1 miliona zł netto).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż Wykonawca w celu potwierdzenia spełnienia warunku udziału w postępowaniu, o którym mowa w Rozdziale III ust 2 pkt 2 lit a, oraz b i c tj. posiadania wiedzy

1

i doświadczenia zobowiązany jest złożyć wykaz wykonanych głównych usług wg wzoru załącznika nr 4a, oraz 4b i 4c do ogłoszenia, w którym wskaże wartość netto, podatek VAT oraz wartość brutto wykonanej usługi. Ponadto w celu oceny spełnienia przez Wykonawcę warunków udziału, o których mowa w Rozdziale III ogłoszenia Wykonawca zobowiązany jest do złożenia oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu z wykorzystaniem wzoru załącznika nr 2 do ogłoszenia.

PREZES ZARZĄDU
Artur Kudwan

CZŁONEK ZARZĄDU
Dyrektor Eksploatacyjny
Czesław Sulima